Générale de la Cameroon Civil Aviation 
Authority (CCAA), Direction technique 
(Sous-direction des Marchés) sise à la Base 
Aérienne 101 de Yaoundé (Téléphone 222 
30 30 90) dès publication du présent avis, 
contre versement d’une somme non 
remboursable des frais d’achat du DAO de 
cent cinquante mille (150 000) francs CFA, 
payable au compte n° 33598860001 94 
intitulé CAS-ARMP domicilié dans toutes les 
agences BICEC.  
Toutefois, il est également possible 
d’obtenir le DAO par téléchargement 
gratuit sur la plateforme COLEPS disponible 
aux adresses sus indiquées pour la version

[...]

obtained from the Head Quarters of the Cameroon 
Civil Aviation Authority (CCAA), Technical 
Department (Sub-Department for Public Contracts) 
located at Air Base 101 in Yaoundé (Phone: 222 30 
30 90), upon publication of this notice, upon 
payment of a non-refundable fee of one hundred 
and fifty thousand (150,000) CFA francs, payable to 
account number 33598860001 94 titled CAS-ARMP, 
domiciled in all BICEC branches. 

However, it is equally possible to obtain the Tender 
File free download from the COLEPS platform 
available at the above-mentioned addresses in